42

اوج ناآرامی های داخلی یمن در ماه نوامبر 1992 بود. در این ماه به علت تعلیق انتخابات، تظاهرات گسترده ای در یمن صورت گرفت زیرا دوره انتقالی 30 ماهه که بعد از وحدت یمن پیش بینی شده بود، در 22 نوامبر 1992 پایان یافت. قرار بود در این روز انتخابات عمومی برگزار شود، اما دولت آن را به 27 ماه آوریل 1993 (7 اردیبهشت 1372) موکول کرد. در تظاهراتی که به مدت 4 روز ادامه یافت 13 نفر کشته و 85 نفر زخمی شدند. گفته شد که عربستان سعودی در تعویق انتخابات و بروز ناآرامی های مذکور دخالت داشته است. دکتر احمد محمد علی سفیر جمهوری یمن در تهران گفته است: «برخی از کشورهای منطقه و دولتهای بیگانه که مخالف وحدت یمن و اجرای دموکراسی در این کشور می باشند، تلاش می کنند ناآرامی